
 

VIKTIG MELDING 

Årets generalforsamling vil bli avholdt som et digitalt møte med direktesendt webcast fra møtet og elektronisk stemmegivning.  Så 
langt det er mulig, vil det på kort varsel også bli tilrettelagt for å kunne overvære møtet fysisk i Felix Konferansesenter, Bryggetorget 3 
på Aker Brygge i Oslo.  Nærmere opplysninger om fysisk oppmøte vil bli gitt 25. april 2022 på selskapets nettside 
https://www.elkem.com/no/investor/debt-and-share-information/annual-general-meeting/annual-general-meeting-2022/.  Smarttelefon, 
nettbrett eller PC må medbringes ved et eventuelt fysisk oppmøte for å kunne delta i stemmegivningen. 

For å delta på generalforsamlingen, vennligst logg inn på https://web.lumiagm.com/123802650. 

Du må identifisere deg ved hjelp av referansenummer og pinkode som du får oppgitt ved (i) å logge inn på VPS Investortjenester 
https://investor.vps.no/garm/auth/login (følg kjeden: hendelser - generalforsamling - ISIN) eller (ii) vil motta per poster (for aksjonærer 
som ikke er registrert for elektronisk kommunikasjon) eller (iii) ved henvendelse til DNB Bank ASA, Verdipapirservice, på telefon +47 
23 26 80 20 (08:00-15:30) eller (vi) per e-post genf@dnb.no. 

All informasjon om avholdelse og gjennomføring av generalforsamlingen er tilgjengelig på selskapets nettside (se over), herunder en 

veiledning som beskriver hvordan aksjonærene logger seg på som deltagere på den digitale generalforsamlingen. 

 
 

Navn på aksjeeieren 

Adresse 

Adresse REF.NR.: XXXXXX PINKODE: XXXX 

INNKALLING TIL ORDINÆR GENERALFORSAMLING 

 
Generalforsamling i Elkem ASA avholdes digitalt 

27. april 2022 kl. 09:00 (CET). 

 

Aksjeeieren er ved innkallingen registrert med XXXXX aksjer i selskapet og vil stemme for det antall aksjer som er eid per 27. april 2022. 
 

 

1. FORHÅNDSSTEMME 

Du kan forhåndsstemme på denne generalforsamlingen innen 25. april 2022 kl. 12:00 (CET).  Forhåndsstemme må gjøres elektronisk 
enten (i) via selskapets nettside (se ovenfor) eller (ii) via VPS  lnvestortjenester (se ovenfor). 

 

2. DELTAKELSE 

Ingen forutgående påmelding er nødvendig for å delta, men aksjeeierne må være pålogget før generalforsamlingen starter.  Vi anmoder 
derfor om å logge på i god tid.  Generalforsamlingen er åpen for pålogging én time før oppstart.  Merk at det ikke vil være adgang til å 
logge på møtet etter start. 

 
Vennligst merk at aksjeeiere som hverken ønsker å delta online eller avgi forhåndsstemme har anledning til å gi fullmakt til en annen 
person.  Informasjon om hvordan dette gjøres følger i punkt 3 og 4 nedenfor. 

 

3. ÅPEN FULLMAKT / FULLMAKT UTEN STEMMEINSTRUKS 

Fullmakt gis (i) elektronisk via selskapets nettside (se ovenfor) eller (ii) via VPS lnvestortjenester (se ovenfor).  Alternativt kan signert 
blankett sendes (iii) til genf@dnb.no (skannet blankett) eller (iv) per post til DNB Bank ASA, Verdipapirservice, Postboks 1600 Sentrum, 

0021 Oslo.  Blanketten må være datert og signert for å være gyldig.  Dersom aksjeeier som gir fullmakt er et selskap, skal firmaattest 
vedlegges fullmakten ved innsendelsen.  Om det ikke oppgis navn på fullmektigen, vil fullmakten anses gitt styrets leder, eller den han 
bemyndiger.  Fullmakten må være mottaker i hende senest 25. april 2022 kl. 12:00 (CET). 

Undertegnede: Navn på aksjeeieren REF.NR.: XXXXXX PINKODE: XXXX 

gir herved (sett kryss): 

 Styrets leder (eller den han bemyndiger), eller 

 ________________________________ 
(navn på fullmektigen skrevet med blokkbokstaver) 

fullmakt til å stemme for mine/våre aksjer på generalforsamling i Elkem ASA 27. april 2022. 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
Sted Dato Aksjeeiers underskrift 

(undertegnes kun ved fullmakt) 
 
NB: Fullmektigen må sende e-post til: genf@dnb.no for å få tilsendt påloggingsdetaljer. 
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4. FULLMAKT MED STEMMEINSTRUKS TIL STYRETS LEDER 

Dersom du ikke selv deltar på generalforsamlingen – og heller ikke ønsker å avgi forhåndsstemme (se pkt. 1 ovenfor) – kan du benytte 
dette fullmaktsskjemaet for å gi stemmeinstruks til styrets leder eller den vedkommende bemyndiger.  Fullmakter med stemmeinstruks kan 
kun registreres av DNB Bank ASA, Verdipapirservice.  Utfylt skjema sendes (i) via e-mail til genf@dnb.no (vedlagt skannet blankett) 

eller (ii) per post til DNB Bank ASA, Verdipapirservice, Postboks 1600 Sentrum, 0021 Oslo.  Fullmakten med stemmeinstruks må være 

datert og signert for å være gyldig.  Dersom aksjeeier som gir fullmakt er et selskap, skal firmaattest vedlegges fullmakten ved 
innsendelsen.  Blanketten må være mottager i hende senest 25. april 2022 kl. 12:00 (CET). 
 
 

Undertegnede: Navn på aksjeeieren REF.NR.: XXXXXX PINKODE: XXXX 

 

gir herved styrets leder (eller den vedkommende bemyndiger) fullmakt til å avgi stemme for mine/våre aksjer på generalforsamling i 
Elkem ASA 27. april 2022. 

 
Stemmegivningen skal skje i henhold til instruksjon nedenfor.  Dersom det ikke krysses av i rubrikkene, vil dette anses som en instruks 
om å stemme i tråd med styrets og valgkomitéens anbefalinger.  Dersom det blir fremmet forslag i tillegg til eller som erstatning for 
forslaget i innkallingen, avgjør fullmektigen stemmegivningen.  Dersom det er tvil om forståelsen av instruksen, vil fullmektigen kunne 
avstå fra å stemme. 
 

Agenda ordinær generalforsamling 2022 For Mot Avstå 

1 Åpning av generalforsamlingen ved styrets nestleder Ikke gjenstand for avstemning 

2 Valg av møteleder og person til å medundertegne protokollen    

3 Godkjennelse av innkalling og dagsorden    

4 Godkjennelse av årsregnskap og årsberetning for regnskapsåret 2021 for Elkem ASA og 
konsernet, herunder utdeling av utbytte 

   

5 Styrets redegjørelse om foretaksstyring Ikke gjenstand for avstemning 

6 Godkjennelse av styrets retningslinjer om fastsettelse av lønn og annen godtgjørelse til 
ledende personer 

   

7 Behandling av rapport om lønn og annen godtgjørelse til ledende personer for 2021 

 (rådgivende avstemming) 
   

8 Godkjennelse av godtgjørelse til selskapets eksterne revisor for 2021    

9 Valg av styremedlemmer    

10 Valg av medlemmer til valgkomiteen    

11 Fastsettelse av godtgjørelse til styremedlemmene    

12 Fastsettelse av godtgjørelse til valgkomiteen    

13 Fullmakt til styret til å forhøye aksjekapitalen med opptil 10%    

14 Fullmakt til styret til å forhøye aksjekapitalen i forbindelse med insentivprogrammet for 
ledende ansatte 

   

15 Fullmakt til styret til å erverve egne aksjer    

 

 

 

 

Sted Dato Aksjeeiers underskrift 

(undertegnes kun ved fullmakt med stemmeinstruks) 
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